



# SAP Aarhus Holding ApS

Thunøgade 56 st. tv., c/o Steffen Petersen, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 89 36 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

Steffen Hvid Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAP Aarhus Holding ApS  
Thunøgade 56 st. tv.  
c/o Steffen Petersen  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 34 89 36 16  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Hvid Petersen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver anden beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.394 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.504</b>	<b>-36.050</b>
1 Personaleomkostninger	-10.625	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.339.758	1.320.489
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	715
Andre finansielle indtægter	194.798	465
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.789	-8.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.417.638</b>	<b>1.276.764</b>
Skat af årets resultat	-23.584	7.694
<b>Årets resultat</b>	<b>3.394.054</b>	<b>1.284.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.522.852	970.489
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	6.794.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.394.054</b>	<b>1.284.458</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.222.852
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.222.852
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.222.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	395.668
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.090
	Tilgodehavender i alt	0	406.758
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.164.222	0
	Værdipapirer i alt	7.164.222	0
	Likvide beholdninger	273.615	14.129
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.437.837</b>	<b>420.887</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.437.837</b>	<b>4.643.739</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.522.852
Overført resultat	7.042.810	247.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.364.810</u></b>	<b><u>4.088.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.209
Selskabsskat	23.584	387.974
Anden gæld	29.443	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.027</u>	<u>555.183</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.027</u></b>	<b><u>555.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.437.837</u></b>	<b><u>4.643.739</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.522.852	247.904	117.800	4.088.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-3.522.852	6.794.906	122.000	3.394.054
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>7.042.810</b>	<b>122.000</b>	<b>7.364.810</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	10.625	0	
	<b>10.625</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	18.789	8.855	
	<b>18.789</b>	<b>8.855</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	9,55	11.090	0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		5.681.885	1.482.338
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		174.371	-1.739
